**Q**uā cōfidūt ī domine? **Q**uā intelligēt veritatē: z deles in dilectione acqui- scēt illi. Quoniā donū est electis dei. Tu autē.

**Q**uā cōfidūt ī domine? **Q**uā intelligēt veritatē: z deles in dilectione acqui- scēt illi. Quoniā donū est electis dei. Tu autē.

**Q**uā cōfidūt ī domine? **Q**uā intelligēt veritatē: z deles in dilectione acqui- scēt illi. Quoniā donū est electis dei. Tu autē.

**Q**uā cōfidūt ī domine? **Q**uā intelligēt veritatē: z deles in dilectione acqui- scēt illi. Quoniā donū est electis dei. Tu autē.

**P**rotector nŕ aspice de<sup>9</sup>: et respice in faciem christi tui.

**Q**uia melior est dies vna in atris tuis: super milia.

**E**legi abiectus esse in domo dei mei: magis q̄s habitare in tabernaculis peccatorū.

**Q**uia misericordia et veritatē diligit de<sup>9</sup>: gratia et gloria dabit dñs.

**N**ō priuabit bonis eos qui ambulāt i innocētia: dñe virtutū beat<sup>9</sup> hō q̄ sperat in te.

**\* De primo chŕi aduētū et mysterio incarnationis ei<sup>9</sup>. *Ps. lxxxviii***

**B**enedixisti domine terram tuam: auertisti captiuitatem iacob.

**R**emisisti iniquitatē plebis tue: opusisti omnia peccata eorū.

**M**itigasti oēm irā tuā: auertisti ab ira indignatiōis tue.

**Q**uertite nos de<sup>9</sup> salutaris nŕ: et auerte irā tuā a nobis.

**N**unquā in etnum irasceris nobis: aut extēdes irā tuā a generatione in generationem:

**D**e<sup>9</sup> tu puerus viuificabis nos: et plebs tua letabit i te.

**O**stēde nobis dñe misericordiam tuā et salutare tuum da nobis.

**A**udiam quid loquatur in me dñs de<sup>9</sup>: quā loquet pacem in plebem suam.

**E**t sup sc̄tōs suos: et in eos qui conuertuntur ad cor.

**T**eruntamē prope timētes eum salutare ipsi<sup>9</sup>: vt inhabitet gloria in terra nostra.

**M**isericordia et veritas obuiauerūt sibi: iusticia et pax osculate sunt.

**V**eritas de terra orta est: et iusticia de celo prospexit.

**E**t enim dominus dabit be-

nignitatem: et terra nostra dabit fructum suum.

**I**usticia ante eū ambulabit: et ponet in via gressus suos.

**an. *Alta. iij. cap. Vigilate.***

**\* Beati qui habitant in domo tua dñe. In secula seculorū laudabunt te. *col. Salua nos.***

**In. xl. a. *Bndixisti dñe terram tuā. vi. In lau. vi. Misere.***

**Dñe de<sup>9</sup> salu. Dñe. refugiu.**

**Lat. *Lantem<sup>9</sup> d. Laudan.***

**Tibi soli peccaui dñe, misere mei. *cap. Nox pre. R. Domie refugiu Tu fact<sup>9</sup> es nobis. *R. 89.****

**A generatiōe et generationem. *Tu. Hy<sup>9</sup>. Splendor. *R. Reple eodē.****